
GONZALEZ G MARIA I  
4.45 kW 21 de Mayo de 2025

1C 363080100081
PROECCSA

1,230 kWh prom. $ 3,801

7 1,390 kWh $64

98.32 % BIMESTRE $ 3,737

$22,808.00 MXN $381.00 MXN $22,427.00 MXN

Retorno de Tasa Interna
Inversión de Retorno

2.5 AÑOS 635 W 7 19.6 m 2 40.4 %



Propuesta 1 21 de Mayo de 2025 5 de Junio de 2025

20250077

GONZALEZ G MARIA I  

7 JASolar Double Glass Bifacial Modules 635W

2 Spte Solar Base Aluminio 4 Modulos

1 Growatt Inverter 3.3 kW

7 Instalación por modulo fotovoltaico

0

2 Cableado, brake y accesorios

Subtotal $ 55,514.75

TOTAL (MXN) $ 55,514.75

8116656211 ventasproeccsa@gmail.com -----



1 $ 22,808.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 22,427.00 $ 22,427.00 $ -33,087.75

2 $ 23,492.24 $ 392.43 $ 0.00 $ 23,099.81 $ 23,099.81 $ -9,987.94

3 $ 24,197.01 $ 404.20 $ 0.00 $ 23,792.80 $ 23,792.80 $ 13,804.86

4 $ 24,922.92 $ 416.33 $ 0.00 $ 24,506.59 $ 24,506.59 $ 38,311.45

5 $ 25,670.60 $ 428.82 $ 0.00 $ 25,241.79 $ 25,241.79 $ 63,553.24

6 $ 26,440.72 $ 441.68 $ 0.00 $ 25,999.04 $ 25,999.04 $ 89,552.28

7 $ 27,233.94 $ 454.93 $ 0.00 $ 26,779.01 $ 26,779.01 $ 116,331.29

8 $ 28,050.96 $ 468.58 $ 0.00 $ 27,582.38 $ 27,582.38 $ 143,913.67

9 $ 28,892.49 $ 482.64 $ 0.00 $ 28,409.85 $ 28,409.85 $ 172,323.52

10 $ 29,759.27 $ 497.12 $ 0.00 $ 29,262.15 $ 29,262.15 $ 201,585.67

11 $ 30,652.04 $ 512.03 $ 0.00 $ 30,140.01 $ 30,140.01 $ 231,725.68

12 $ 31,571.61 $ 527.39 $ 0.00 $ 31,044.21 $ 31,044.21 $ 262,769.90

13 $ 32,518.75 $ 543.21 $ 0.00 $ 31,975.54 $ 31,975.54 $ 294,745.44

14 $ 33,494.32 $ 559.51 $ 0.00 $ 32,934.81 $ 32,934.81 $ 327,680.24

15 $ 34,499.15 $ 576.30 $ 0.00 $ 33,922.85 $ 33,922.85 $ 361,603.09

16 $ 35,534.12 $ 593.59 $ 0.00 $ 34,940.54 $ 34,940.54 $ 396,543.63

17 $ 36,600.14 $ 611.39 $ 0.00 $ 35,988.75 $ 35,988.75 $ 432,532.38

18 $ 37,698.15 $ 629.73 $ 0.00 $ 37,068.41 $ 37,068.41 $ 469,600.79

19 $ 38,829.09 $ 648.63 $ 0.00 $ 38,180.47 $ 38,180.47 $ 507,781.26

20 $ 39,993.97 $ 668.09 $ 0.00 $ 39,325.88 $ 39,325.88 $ 547,107.14

21 $ 41,193.79 $ 688.13 $ 0.00 $ 40,505.66 $ 40,505.66 $ 587,612.80

22 $ 42,429.60 $ 708.77 $ 0.00 $ 41,720.83 $ 41,720.83 $ 629,333.62

23 $ 43,702.49 $ 730.04 $ 0.00 $ 42,972.45 $ 42,972.45 $ 672,306.07

24 $ 45,013.56 $ 751.94 $ 0.00 $ 44,261.62 $ 44,261.62 $ 716,567.70

25 $ 46,363.97 $ 774.49 $ 0.00 $ 45,589.47 $ 45,589.47 $ 762,157.17

pdte. Carranza 305



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,318.9 1,541.9 1,530.7 1,373.4 1,342.2 1,353.6

Consumo actual 1,182.0 1,101.0 980.0 1,120.0 1,562.0 1,432.0

pdte. Carranza 305


